
Kreis Passau Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Liebe Sportkameraden, leider gibt es heuer keine Pokal-Endrunde der Jugend an einem Tag (e.Sp. Qua. zur BYEM). Deshalb werden
die Halbfinalspiele bei den erstgenannten Vereinen ausgetragen. Endspiel am Sonntag den 18.12.2011 um 10:00 Uhr in Eging a.Se

Spielleiter-Kontakt: Witschital, Adolf, Edelweißgasse 1, 94535 Eging am See, Tel.: 08544-8570, Fax: 08544-8570, www.ttkreis-passau.de,
adolf.witschital@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2011 10:00 401 TTV Vilshofen TSV Waldkirchen 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.

10.12.2011
16.12.2011

10:00
17:15 v

302
301

TTV Vilshofen
DJK SV Kirchberg v. Wald

FC Thyrnau
TSV Waldkirchen

5:3
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

23.10.2011
23.10.2011
23.10.2011
23.10.2011

10:00
10:00
10:00
10:00

201
202
203
204

Riedelsbacher Füchse II
TSV Schönberg
SV Aicha II
TSV Waldkirchen II

DJK SV Kirchberg v. Wald
TTV Vilshofen
TSV Waldkirchen
FC Thyrnau

0:5
3:5
0:5
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

02.10.2011
02.10.2011
02.10.2011
02.10.2011

10:00 t
10:00
10:00
10:00

5
6
7
8

SV Finsterau
TTV Vilshofen
FC Thyrnau
SV Aicha

TSV Waldkirchen II
TTC Fortuna Passau III
TV Freyung
TSV Waldkirchen

2:5
5:0
5:2
1:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DJK SV Kirchberg v. Wald
Riedelsbacher Füchse II
TSV Schönberg
SV Aicha II

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 15:36 | Seite 1 von 1


